
سخنگوی صنعت برق گفت: تلاش می شود با اقدامات صورت گرفته حداکثر 
یک نوبت خاموشی در بخش خانگی اعمال شود.

به گزارش اقتصادســرآمد، »مصطفی رجبی مشــهدی« روز چهارشــنبه در 
گفت وگویی افزود: براساس تصمیماتی که از روز گذشــته اتخاذ شد، مقرر شد صنایع 
انرژی بر به خصوص فولاد و سیمان و نیز سایر صنایع، تعمیرات دوره ای و تعطیلات خود 

را به این ایام که با محدودیت جدی در تامین برق روبرو هستیم، منتقل کنند.

وی ادامه داد: با تمهیداتی که اتخاذ شــده، از میزان خاموشی ها کاسته خواهد شد و 
تلاش بر این است با تداوم اقدامات حداکثر یک نوبت خاموشی در بخش خانگی اعمال 
شود.سخنگوی صنعت برق گفت: اگر مردم هم به خصوص در زمان اوج مصرف یعنی 
ســاعات ۱۲ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۲ مصرف خود را به حداقل برســانند، می توان امید داشت 
خاموشی ها کمتر یا برطرف شود.رجبی مشهدی افزود: در روزهای آینده با تداوم دمای 

بالای هوا نیاز به استفاده از وسایل سرمایشی به خصوص در مناطق گرم بیشتر می شود.
وی ادامه داد: بر این اساس همکاری بیشتر مردم می تواند کمک کند تا از این شرایط عبور 
کنیم.ســخنگوی صنعت برق گفت: تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی ۲۵ درجه، ۲۰ 

درصد صرفه جویی به همراه دارد.
رجبی مشهدی با بیان اینکه برق مصرفی کل کولرها ۵ هزار مگاوات است، اظهار داشت: 
اگر در کولرهای آبی از دور کُند استفاده شود و نیز سایه بان روی کولر قرار گیرد، تا ۲ هزار 

مگاوات صرفه جویی خواهد شد.
وی ادامه داد: استفاده نکردن از وسایل پر مصرف برقی در ساعات اوج بار و نیز خاموش 

کردن حتی یک لامپ صرفه جویی حدود هزار مگاوات به همراه دارد.
سخنگوی صنعت برق درباره اجرای جداول خاموشی هم گفت: اگر حادثه خاصی پیش 

نیاید همان جداول برنامه ریزی شده خاموشی ها اعمال خواهد شد.
رجبی مشهدی افزود: امید است با اقدامات صورت گرفته و همراهی مردم طی یک تا دو 

روز آینده وضعیت بهتر شده و تداوم یابد.

رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشــهر تهران با بیان اینکه به دلیل چرخش 
گونه های جهش یافته کرونــا و عدم رعایت شــیوه نامه ها، الگوی مراجعان 
خانوادگی است، از رشد ۲4 درصدی مراجعان سرپایی در این استان خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا زالی، رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران در 
جلسه شورای فرماندهی ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران  آخرین 
وضعیت کرونایی تهران، انجام تمهیدات لازم برای پیشــگیری از شیوع بیشتر ویروس 

دلتای هندی و روند ساخت و واردات واکسن های کووید ۱۹ را تشریح کرد.
وی با اشاره به اینکه بدون تردید پیک پنجم کرونا در تهران شکل گرفته، اظهار کرد: شواهد 
گواه این موضوع است که خیز پنجم کرونا با سویه دلتای هندی در حال شکل گیری است.
رئیس ســتاد مقابله با کرونا در کلانشــهر تهران با بیان اینکه تعداد مراجعان سرپایی با 
علامت های مشکوک و یا قطعی ابتلا به کرونا در سه هفته اخیر ۲4 درصد رشد داشته از 

رشد شاخص های ۱۵.4 دهم درصدی بستری شدگان کرونایی در تهران خبر داد.
وی نسبت به افزایش مواردی بستری و پر شدن تخت های اختصاص یافته به مبتلایان به 
کرونا در تهران هشدار داد و گفت: امروز تنها در استان تهران ۵ هزار و ۶۰۰ بیمار مبتلا به 
کرونا در بخش های بستری تحت درمان هستند و این در حالی است که موارد ترخیص با 

تعداد بستری شدگان در توازن منفی است.
تغییر در الگوی ســنی مبتلایان، مراجعان و بستری شــدگان مبتلا به کرونا یکی دیگر از 
مواردی بود که  زالی به آن پرداخت و تســریع در روند واکسیناســیون گروه سنی ۵۰ تا 
۶۰ ساله را خواستار شد.رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با اشاره به افزایش 
شاخص عدد مولد پایه کرونا خاطرنشان کرد: عدد مولد پایه بر اساس وضعیت چرخش 
ویروس و سرایت پذیری محاسبه می شود، چنانچه این شاخص بالاتر از عدد یک باشد 
نشان دهنده وخامت وضعیت اپیدمی است، شــاخص عدد مولد پایه در تهران ۱.۳ دهم 
اســت.وی کاهش تردد غیرضروری، رعایت بیشــتر پروتکل و اعمال محدودیت های 
کرونایی را خواستار شد و تاکید کرد: متاســفانه به دلیل چرخش گونه های جهش یافته 
کرونا و عدم رعایت شیوه نامه ها الگوی مراجعان خانوادگی است و تنها در بازه زمانی سه 

تا چهار روزه علایم ریوی تشدید می شود.
زالی آماده سازی و افزایش کلینیک های سرپایی و تســریع روند کمیته های ترخیص را 

مورد توجه قرار داد.

رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با بیان این که همچنان بیشترین نقض پروتکل 
های بهداشتی به ترتیب در نانوایی ها، سوپرمارکت ها و رستورانهاست، خواستار نظارت 
بیشتر بر عملکرد و اعمال قوانین سفت و ســخت تر با هدف رعایت بیشتر شیوه نامه ها 

در این مراکز شد.
وی با بیان اینکه استان تهران پیشتاز واکسیناسیون کووید ۱۹ در کشور است، عنوان کرد: 
آمار پوشش واکسیناسیون در تهران از میانگین جمعیت کشوری بالاتر است و این درحالی 

است که ۷۷ مرکز تجمیعی واکسن مراحل تلقیح واکسن را در دستور کار دارند.
 زالی استمرار و تسریع در روند واکسیناسیون را نیازمند لجستیک پایدار دانست و تامین 

منابع لازم برای این مهم را با هدف قطع زنجیره کرونا خواستار شد.
در جلسه ستاد فرماندهی مقابله با بیماری کرونا در کلان شهر تهران که با حضور مسوولان 
و نمایندگان دانشگاه های علوم پزشکی مستقر در تهران، نمایندگان ارتش، سپاه، نیروی 
انتظامی، تامین اجتماعی و شورای شهر برگزار شد مواردی همچون راه اندازی کلینک های 
ســرپایی، تامین کافی تست های تشخیصی، تســریع در روند واکسیناســیون و تولید 

واکسن های داخلی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سخنگوی صنعت برق؛

خاموشی ها به یک نوبت کاهش یافت

»تهران« با کرونای هندی در پیک پنجم قرار دارد

رشد 15 درصدی بستری شدگان کووید 19

2

آفت دستورالعمل های ناگهانی بر صاحبان صنایع

تصمیما ت آنی 
بلای جان صنایع

سرآمد قتصاد  زنامه ا
رو آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد

پنج شنبه              17تیر 1400 -  شماره     1107-    سال ششم 
 4000تومان-  27دی القعده1442 -   8جولای2021

www.Eghtesadsaramad.ir     @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه 

ما جنگی را شروع نمی کنیم ما جنگی را شروع نمی کنیم 
با اولین تهاجم حرکت ما با اولین تهاجم حرکت ما 
تهاجمی استتهاجمی است
««    سلاحسلاح های آتشبار دشمن در اطراف  های آتشبار دشمن در اطراف 
 کشور آرایش  کشور آرایش گرفته اند گرفته اند اما امنیتاما امنیت
 بر ایران حاکم است بر ایران حاکم است

 »تهران« با کرونای هندی 
در پیک پنجم قرار دارد

رشد 15 درصدی 
بستری شدگان 

کووید 19

بررسی»   اقتصادسرآمد« از ریشه ی مشکلات صنعت فولاد 

ضعف سیاست گذاری ها 
در نابسامانی فولاد
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به زودی افتتاح می شود
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دوز واکسن برکت 

تا ۲5 تیر
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یک کارشــناس بازار فولاد با اشاره به آفت دســتورالعمل های ناگهانی بر 
صاحبان صنایع، گفــت: دولت باید از تصمیمات خلق الســاعه بپرهیزد و 
با عملکرد شفاف، توسعه زیرساخت ها را در دســتور کار خود قرار دهد.
بهراد منتظری با اشــاره به مســئله ۱۰ میلیون تن صادرات فولاد و ســرانه 
مصرف جهانی کمتر از ۵۰ درصد در ایران، فاکتورهایی مانند مشــکلات 
ارزآوری و نحوه عمل به پروژه های وعده داده شده توسط دولت، می توانند 
بر روند کســب وکارهای داخلی صنعت فولاد تاثیــر بگذارند، گفت: اگر 
دولت بتواند مشــکل ارز را حل کند، صادرات کم و مصرف داخلی بیشتر 
می شود، این مســئله برای کســب وکارهای داخلی فولاد تاثیر مثبتی دارد. 
سازمان های برنامه و بودجه، صمت، بانک مرکزی و حتی سیاست خارجه 
در تحقق این امر، موثر هستند.وی همچنین در مقابل این سوال که در سال 
پیش رو آیا قیمت فــولاد و محصولات آن افزایش می یابــد یا خیر، افزود: 
این موضوع تحت تأثیر ســه پارامتر از جمله صادرات، نــرخ ارز و تولید 
داخل است. با توجه به این که مشکل تولید داخلی وجود ندارد و با فرض 
 صادرات ثابت، اگر نــرخ ارز تغییری نکند، انتظاری بــرای افزایش قیمت
 فولاد نیســت.وی با اشاره به آفت دســتورالعمل های ناگهانی بر صاحبان 
صنایع، گفت: دولت باید از تصمیمات خلق الســاعه بپرهیزد و با عملکرد 
شفاف، توسعه زیرساخت ها را در دستور کار خود قرار دهد، مردم نیز باید 
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